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Saker 

03/23 Økonomi          Knut 

Skolen har et lite underskudd så langt i år som hovedsakelig skyldes forskuttering av lønnsutgifter i 
forbindelse med Kompetanse for kvalitet (KfK), noe overtid på TO og økte utgifter til toalett- og tørkepapir 
(driftsforhold).  

 

04/23 Midttimen           Åsmund 

Skolen har to midttimer i uken som kan, men sjelden blir, benyttet til elevaktiviteter. De ansatte opplever at 
midttimen stykker opp dagen unødvendig, gir rigide pausemønstre og gir større sosiale utfordringer for 
elever som føler på utenforskap. Lærerne ønsker å redusere midttimen til en gang i uken og at midttimen 
torsdag benyttes til elevaktiviteter.  

Elevrepresentantene stiller seg positive til forslaget og spiller det inn til elevrådet.  

 

 

05/23 Opplæring i internettkontrollen       Åsmund 

Ønsket om repetisjon av opplæringen i internettkontroll er allerede innfridd i forrige ukes fellesmøte. 
Generelt oppleves det som at det fungerer bra. 

 

06/23 Status på få nytt naturfagrom?        Åsmund 

Skolen har få naturfagsrom og det er stor rift om disse. Skolen har sendt inn søknad om nytt naturfagsrom, 
men tilbakemeldingen er at Viken ikke har saksbehandlingskapasitet til å behandle dette nå. Ledelsen vil 
følge opp saken til høsten. 

 

07/23 Status på renholds avtalen?        Åsmund 

Skolen ser på muligheten av å ansette egne renholdere og er i dialog med renhold sentralt. Det jobbes med 
å skaffe grunnlag for en beslutning rundt bl.a kostnadene av dette og ledelsen håper å kunne treffe en 
avgjørelse til høsten. Dagens avtale har en oppsigelsesfrist på 6 måneder.  
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08/23 Status på kantinedrift?         Åsmund 

Kantinen har sagt opp avtalen med skolen med virkning fra september 2023. Det er utfordrende å drive 
lønnsom kantine med økte kostnader, kort vei til mange andre alternativer for elvene og fellespause for 
elvene som medfører kø. Skolen har et stort og funksjonelt kjøkken som det er ønskelig at vi kan benytte, 
men ser nå også på ulike løsninger for drift eller tilbud til elevene, det være seg andre eksterne 
kantinedriftere, at skolen overtar driften av kantinen, ren automatdrift eller arbeidspraksis/arbeidstrening 
med kantinedrift.  

Elevene er mest opptatt av utvalg og tilbud, samt pris når de handler i skoletiden.  

Et par leverandører ser også på nye forslag til utforming av kantinen og her skal elevrådet være med i 
prosessen.  

Det jobbes med saken, men det er usikkert når og hvilken løsning skolen lander på.  

 

09/23 Godtgjørelse for å møte i SU?        Åsmund 

Det gis ikke godtgjøring for medlemmer i skoleutvalg. 
 

10/23 Hvilke formidlingsarenaer har elvene i SU for å bringe videre informasjon fra SU? Åsmund 

Ved hvert nye valg av elever til SU/SMU gjennomgår rektor vedtektene, som også ligger på skolens 
nettsider. To av fire elevrepresentanter i SU er også i elevrådet. Kontaktlærer er flinke til å legge til rette for 
at de får snakke med klassene om det trengs. Elevrepresentantene benytter seg også av sosiale medier som 
instagram og Teams for å kommunisere med elevene.  

 

11/23  Lokal undersøkelse om mobbing       Åsmund 

Elevundersøkelsen viste at 4,9% oppga at de ble mobbet. Det var stor usikkerhet i hva som lå i den store 
svarprosenten og skolen opprettet derfor en egen og anonym undersøkelse for skolens elever. Kun 615 
elever svarte på undersøkelsen. De svarene skolen fikk ga oss likevel interessant informasjon om hva elvene 
definerer som mobbing og at kanskje utenforskap er en større utfordring ved vår skole enn mobbing.  

Hvis en slik undersøkelse skal gjennomføres igjen bør det muligens legges opp til at eleven også kan svare 
hjemmefra og/eller at det legges enda bedre til rette for enda tryggere arenaer for å svare.  

 

12/23 Ny ansattrepresentant til SU        Åsmund 

Til neste skoleår skal det velges ny ansattrepresentant og tre nye elevrepresentanter.  

 

Dato for neste møte avklares etter oppstart på skoleåret.  

 

 

 

 

Kjersti Annette Ektvedt 
Spesialrådgiver 

 


